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Durchwahlen lhrer
Ansprechpartner

Schnelle Hilfe, wenn es drauf ankommt, und kompetente
Beratung im Vertrieb: hier finden Sie |hre wichtigsten
Ansprechpartner. Im akuten Notfall hilft Ihnen unsere Service-
Hotline weiter. Weitere ,Vertrauenspersonen” finden Sie auf
unserer Internetseite.




lhre Ansprechpartner

im care-Service

Service

+49 2161 6597-

i

Unsere Hotline steht Ihnen unter

+49 2161 659743

Montag bis Freitag von 7:00 - 22:00 Uhr und
Samstag von 7:00 - 13:00 Uhr zur Verfligung

service@steuber.net

Serviceleitung Technik/Projekt André Nennen -84 +49 151 42251012 a.nennen@steuber.net
i i e.altenkirch@steuber.net
Serviceleitung kfm. Edgar Altenkirch 40 | +49162 2062866 @
care@steuber.net
Einsatzplanung Uwe Schreeck -42 einsatzplanung@steuber.net
Service-Koordinatorin Bettina Terheggen -46 b.terheggen@steuber.net

Projektierung

Stephan Krursel

+49 172 2105549

s.krursel@steuber.net
projektierung@steuber.net

Serviceconsultant DACH / Cz

Robert Marks

+49162 2062847

r.marks@steuber.net

Service Press / Post-Press/ Packaging

+49 2161 6597-

hotline@steuber.net

. . ) . c.matrigiano@steuber.net
Elektronik Press/Packaging Cosimo Matrigiano -91 )
hotline@steuber.net
r.hofmeister@steuber.net
Mechanik Press/Packaging Ralf Hofmeister -15 . @
hotline@steuber.net
Mechanik Post-Press Frank Hintzen 41 f.hintzen@steuber.net
servicewva@steuber.net
Hotline Post-Press .
-89 hotline@steuber.net
Hotline Press/Packaging -74 hotline@steuber.net

Ersatzteile

Stefan Kissing

servicewva@steuber.net

s.kissing@steuber.net
ersatzteile@steuber.net

Ersatzteile Innendienst

Isabelle Miinster

i.muenster@steuber.net
ersatzteile@steuber.net

Uwe Kriger

u.krueger@steuber.net
ersatzteile@steuber.net

Beschaffung

Moritz Mller

+49 171 2628023

m.mueller@steuber.net
ersatzteile@steuber.net

Logistik

[ IR P v 8

Amdel Fiakas

+49 2161 6597-

oo

logistik@steuber.net

a.eichner@steuber.net



lhre Ansprechpartner

fur Verbrauchsmaterialien

Vertrieb Verbrauchsmaterialien

+49 2161 6597-

Vertriebsleitung Drucksaal

Dirk Wolf

+49 172 25 84 002

d.wolf@steuber.net

Vertrieb Material / Buchbinder

Jan Gesterkamp

+49 162 68 61 129

j.gesterkamp@steuber.net

Pre-Press Lars Warkentin +49 172 21 44 165 l.warkentin@steuber.net
Thomas Averkamp +49 171 35 88 893 t.averkamp@steuber.net
Pre-Press/Press Dirk Wolf +49 172 25 84 002 d.wolf@steuber.net

Reimund Degen

+49 174 66 57 459

r.degen@steuber.net

Friedrich Gysae

+49 17370 83 383

f.gysae@steuber.net

Pre-Press/Press/Web

Glinther Faust

+49 172 21 44 191

g.faust@steuber.net

Post-Press Jan Gesterkamp +49 162 68 61 129 j.gesterkamp@steuber.net
Verpackung Jan Gesterkamp +49 162 68 61 129 j.gesterkamp@steuber.net
Innendienst +49 2161 6597- mysteuber@steuber.net

Leitung Verbrauchsmaterial

Thomas Jansen

-26

t.jansen@steuber.net

Bestell-Hotline

Torsten Schaffranek

t.schaffranek@steuber.net

Hotline Pre-Press

+49 2161 6597-

Hotline Pre-Press

Lars Warkentin

+49 172 21 44 165

l.warkentin@steuber.net

Thomas Averkamp

+49 171 35 88 893

t.averkamp@steuber.net
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lhre Ansprechpartner im
Bereich Produkte

VertriebsauRendienst +49 2161 6597-

Gesamtvertriebsleitung Stephan Steuber -57 +49 172 2144192 s.steuber@steuber.net

Produktspezialisten

Pre-Press Lars Warkentin +49 172 2144165 l.warkentin@steuber.net
Thomas Averkamp +49 171 3588893 t.averkamp@steuber.net
Friedrich Gysae +49 173 7083383 f.gysae@steuber.net

Koenig & Bauer Bogenoffset,
Faltschachtelklebemaschinen und Ralf Engels -35 +49 172 2144161 r.engels@steuber.net
High Performance Stanzen

Post-Press/Press Jan Gesterkamp +49 162 6861129 j.gesterkamp@steuber.net

Digitaldruck Britta Dannenberg -37 +49 173 5450130 b.dannenberg@steuber.net

Vertriebsinnendienst +49 2161 6597-
Leitung Vertriebsinnendienst Fredericke Keil -38 f.keil@steuber.net
Juliana Rrustemaj -77 j.rrustemaj@steuber.net

Hotline Material -94 mysteuber@steuber.net




lhre Ansprechpartner in Geschaftsfiihrung und
Verwaltung

Geschiftsleitung

Geschéftsleitung

Stephan Steuber

+49 2161 6597-

+49172 2144192

s.steuber@steuber.net

Assistenz der Geschiftsleitung ‘ Christina Riedel

Verwaltung

+49172 5279171

+49 2161 6597-

c.riedel@steuber.net

Kaufm. Leitung Michael Léppenberg -21 m.loeppenberg@steuber.net
Buchhaltung Janice Machmiller -64 j.machmueller@steuber.net
buchhaltung@steuber.net
Susanne Birkenheuer -22 s.birkenheuer@steuber.net
buchhaltung@steuber.net
Kaufm. Abwicklung Karla Mevilen -85 k.mevissen@steuber.net
Iris Tillmann-Schelberg -36 i.tillmann@steuber.net
Personal/Ausbildung Saskia Lauth -16 s.lauth@steuber.net
personal@steuber.net
Marketing Anne Thul -83 +49 173 7215415 a.thul@steuber.net




Heinrich Steuber GmbH + Co. Postfach 10
0535
D-41005 Monchengladbach

Krefelder Str. 658

41066 Monchengladbach
Steuber in drei Minuten. Scannen

Telefon: +49 2161 6597-0 Sie den QR-Code und genieRen Sie
unseren Imagefilm.

info@steuber.net



